## شورای بازپس گیری ایران زمین میجنگیم میمیریم ایران را پس میگیریم

آدرس ایمیل شورا [bazpasgiri1401@gmail.com](mailto:bazpasgiri1401@gmail.com)

آدرس وبسایت شورا

<https://www.nahadshahanshahi.com/BAZPASGIRI>

### پیام نامه شورای باز پس گیری ایران شماره ۶

تاریخ ۲۴ اسفند ۲۵۸۱ شاهنشاهی و ۱۴۰۱ خورشیدی برابر ۱۵ مارچ ۲۰۲۳ ترسایی
تلفن گروه نویسندگان در آمریکا ۱۶۵۰۵۲۹۵۲۳۴ و در اروپا ۰۱۱۳۶۳۲۳۸۸۰۴۳
نوشتارهای این شماره:

- ۱- پاینده ایران- ناسیونالیسم ایرانی
- ۲- فدرالیسم یا اختیارات محلی
- ۳- چهارشنبه سوری
- ۴- زیر بنای فرهنگی و نه مذهبی
- ۵- طرح مسمومیتها
- ۶- نگاهی به ایران بعد از براندازی
- ۷-